PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

gEQoo TEUFAX 15. 327e-9700 - CENTRO - Piar DO SUL - sp
www.pllardosut+$p:gQV.bf

PORTARIA N.o 6.465/20'1 9
De 03 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
r'alar ao bul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. lo -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. CRISTINA JOANA DE OLIVEIRA, portadora da
CTPS n.a 15475, série 00340-SP, que vinha exercendo as funções do cargo efetivo de
Assistente Administrativo (Pedido de Demissão - PA n.o 2988/201 9).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29 de abril de 201 9.

Pilar do Sul, 03 de maio de 2019

ANTON10 JêgÉ PEREIRA
Prefe iti#M unicipa l

JOSÉ CARLÓS pÉREIR.
Secr. de Adm. e Recursos Hiyámanos

CAETANO SCADUTO FILHO
:r. de Neg. Jurídicos e Tributáriosg

Municipal de Pilar ;ul
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

na data supra.

.l..4,Z.;«,.u ,.ua gP«'ev
iúÊtláã.;Xíú=13:; ag;lé;
Assistente Administrativo l